
ZARZĄDZENIE NR 104/23 
BURMISTRZA NASIELSKA 

z dnia 30 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego w Nasielsku na 2023r. 

Na podstawie art. 249 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz Zarządzenia Nr 103/23 Burmistrza Nasielska z dnia 30 czerwca 2023r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Nasielsk na rok 2023r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

Dokonać zmian w planie finansowym wydatków na 2023 rok Urzędu Miejskiego w Nasielsku zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 

Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Budżetu i Finansów. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
 BURMISTRZ NASIELSKA 

 
mgr Bogdan  Ruszkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134E8BC-F901-440A-AB91-E28A26F66359. Podpisany Strona 1



Załącznik

 do Zarządzenia nr 104/23

Burmistrza Nasielska

z dnia 30 czerwca 2023r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 10 406 178,94 114,67 10 406 293,61

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 8 891 012,00 -10 000,00 8 881 012,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 393 600,00 -10 000,00 383 600,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 90 000,00 10 000,00 100 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 000,00 10 000,00 65 000,00

75095 Pozostała działalność 335 966,94 114,67 336 081,61

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
466,94 114,67 581,61

801 Oświata i wychowanie 14 935 207,44 0,00 14 935 207,44

80195 Pozostała działalność 5 476 818,21 0,00 5 476 818,21

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 941,00 941,00

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
0,00 135,00 135,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 600,00 -1 076,00 5 524,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 37 367,98 -4 099,26 33 268,72

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 262,92 -248,24 2 014,68

4277 Zakup usług remontowych 141 228,80 5 296,74 146 525,54

4279 Zakup usług remontowych 8 552,51 320,76 8 873,27

4707
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
1 203,14 -1 197,48 5,66

4709
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
72,86 -72,52 0,34

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 23 789 785,79 0,00 23 789 785,79

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 8 618 090,46 0,00 8 618 090,46

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 360,00 360,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 929 190,46 -360,00 7 928 830,46

82 823 375,59 114,67 82 823 490,26Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4134E8BC-F901-440A-AB91-E28A26F66359. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 104/23 BURMISTRZA NASIELSKA z dnia 30 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


